
0202400031
Výtiskč. 2

PŘÍKAZNÍ SMLOUVAO ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi smluvními stranami

1. ACTHERM Distribuce s.r.o.
se sídlem: Evropská 423/178, Vokovice, 160 00 Praha 6

zastoupena: Petr Hodan, jednatel
Karel Mihail, ředitel

Ičo: 06446621

DIČ: CZ06446621
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

(dále jen "příkazce")

a

2. STATUTÁRNÍMĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
IČ: 00261891
DIČ: CZ 00261891
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov, (dále
jen "příkazník")

Článek I.

Předmět smlouvy a výše úplaty

Příkazník se tímto zavazuje, že pro příkazce zajistí reklamu formou umístění obchodního názvu nebo

loga příkazce v propagačních materiálech v rámci propagace a realizace kulturní akce pořádané
příkazníkem, která má název „REPREZENTAČNÍ PLES STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOVA 2024",
která se uskuteční dne 23. 3. 2024 v Městském divadle v Chomutově, a příkazce se zavazuje zaplatit
mu za to úplatu ve výši:

úplata bez DPH: 50.000,- Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 10.500,- Kč
úplata vč. DPH: 60.500,- Kč

Článek II.

Dodání věcí potřebných k zajištění reklamy

Příkazce je povinen do 3 dnů od uzavření této smlouvy, nejpozději však do 06.02.2024, doručit

příkazníkovi v elektronické podobě na adresu přesný obchodní název nebo

logo, které mají být uvedeny na propagačních materiálech akce dle čl. |. této smlouvy.



Článek Ill.

Splatnost dplaty

Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi úplatu na základě příkazníkem vystaveného daňového
dokladu se splatností 15 dnů ode dne doručení.

Článek IV.
Možnosti odstoupení od smlouvy

Příkazce má právo odstoupit od smlouvy, jestliže příkazník nesplní jakoukoliv povinnost vyplývající
z této smlouvy. Toto právo zaniká, není-li uplatněno do 7 dnů od ukončení kulturní akce.

Příkazník má právo odstoupit od smlouvy, jestliže mu příkazce řádně a včas nezaplatí úplatu.

Článek V.
Závěrečná ujednání

V ostatních zde neupravených věcech se vztahy z této smlouvy řídí občanským zákoníkem.

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem, na základě usnesení
Rady statutárního města Chomutova č.065/16 ze dne 22. 2. 2016.

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle
jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho ji podepisují.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazník a 1 příkazce.

4202, 02
V Chomutově dne 30.1.2024 VcCho

)

�

ACTHERM Distribuce s.r.o. STATL
Karel Mihal, ředitel JUD)

ACTHERM Distribuce s.r.o.
Evropská 423/178, Vokovice,

160 00 Praha 6
IČ: 064 46 621, DIC: CZ06446621

„2




